
 

22. DUKOVANSKÝ FILMOVÝ FESTIVAL 

20.07.2022 – 10.08.2022         KINO PANORAMA 
 
 

Středa  20. 7.2022                                                                                    18:00 hodin 

PŘÍŠERÁKOVI 2 
Po úspěchu rodinného filmu Příšerákovi se vrací rodina Wishbonů s neméně zábavným 

dobrodružstvím. Vítané rozptýlení na svatbě se mění v záchranu unesených snoubenců. 

Wishbonovi se musí znovu proměnit v Příšerákovi a jako mumie, vlkodlak, upírka a 

Frankensteinovo mostrum přes tropické pláže a zasněžené hory se vydávají po stopách lovkyně 

příšer a jejich zajatců. 

 

  ⇨ animovaná, dobrodružná komedie s českým dabingem (103 min)                Vstupné: 100,- Kč 
  
 

Středa  27. 7.2022                                                                                    18:00 hodin 

TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2 
Pohádkový příběh volně navazuje na děj úspěšné stejnojmenné pohádky. Královská rodina krále 

Jakuba a královny Aničky se rozrostla o zvídavou princezničku Johanku, která nejraději tráví čas 

u dědečka Karaby, který se věnuje už jen hrnčířskému řemeslu. Zlotřilí rádcové Lorenc a Ferenc 

byli vyhnání z království, toulají se po světe a vymýšlí, jak se pomstít. Rozhodnou se pro své 

pikle využít mladou nezkušenou královnu Julii ze sousedního království. Že by nastal čas oprášit 

tajemnou bambitku a povolat na pomoc loupežníka Karabu?  

 

⇨ česká pohádka (100 min)                                                vstupné: 100,- Kč 

 

 

Středa 3.8.2022                                                                                      18:00 hodin 

ZAKLETÁ JESKYNĚ 
Pohádka vypráví pověst o zázračné jeskyni, v níž jsou uložené vzácné poklady. Je mezi nimi i 

obyčejná sůl, kterou lidé potřebují nejvíce. Jsou zde však i drahokamy, ale toho, kdo by chtěl 

některý z nich odnést, postihne dávná kletba. Rychtářova dcera Lena přesto po tomto vzácném 

drahokamu z hlubin jeskyně zatouží a i přes varování sestry Ady nedokáže svou touhu překonat. 

Její lehkovážný čin tak uvede do pohybu události, jejichž následky naruší křehkou rovnováhu 

celého království a postihnou i Lenu.                                                                                                                                                                                                                                               

⇨ česká pohádka  (98 min)                         Vstupné:  80,- Kč 

 

 

Středa 10.8.2022                                                                                     18:00 hodin 

ZPÍVEJ 2 
Velké sny a ještě větší hity. To je svět Bustera Moona, odvážného koaláka, který se odhodlal 

uspořádat největší talentovou show. A i když musel Buster zdolávat překážky, které by porazily i 

slona, tak v animované komedii Zpívej uspěl. A protože s jídlem roste chuť, čekají 

v pokračování Bustera a jeho partu zpěváků mnohem větší výzvy.  

 

⇨ animovaná komedie s českým dabingem (110 min)                                Vstupné: 80,- Kč 
 
 
 

Vstupenky je možné objednat v pokladně kina nebo na OÚ Dukovany –  tel. 568 865 038. 

Objednané vstupenky je nutno vyzvednout 10 min. před začátkem představení. Prodej vstupenek 

je 30 min před zahájením představení. Vydává Obecní úřad Dukovany.   

Změna programu vyhrazena. 

 

 


